АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	              06.11.2018  №43-р
О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год

В соответствии с частью 5,7,9 статьи 17 и частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановления администрации МО Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №610-п от 08.11.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в план – график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год, утвержденный распоряжением главы муниципального образования Нежинский сельсовет от 28.12.2017 г. N 60-р (далее – план -график МО), изложив план-график в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Главному специалисту отдела правового обеспечения муниципальной службы и кадров муниципального образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Ильгеевой Р.Ш. обеспечить своевременное размещение изменений, указанных в п.1 настоящего распоряжения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru в сроки и порядке, установленные действующим законодательством.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

      Глава муниципального образования                                     В.А. Волчков